
           Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 

«Школа №1» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.03.2024г        № 156 

 

 

Об утверждении графика 

оценочных процедур на IV четверть  

2023-2024 учебного года 

 

 

 В соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской 

Федерации №СК-228/03 от 06.08.2021, письма Рособрнадзора от 06.08.2021 

№01-169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях, приказом Рособрнадзора от 

21.12.2023 №2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных 

работ в 2024 году», 

 

    приказываю: 

 

1. Утвердить единый график оценочных процедур, запланированных в 

рамках учебного процесса на IV четверть 2023-2024 учебного года 

(Приложение 1 к приказу); 

2. Утвердить единый график оценочных процедур, запланированных в 

рамках учебного процесса на IV четверть 2023-2024 учебного года в 

классах, занимающихся по адаптированной основной образовательной 

программе для обучающихся с задержкой психического развития 

(Приложение 2 к приказу) 

3. Учителю информатики Сычевой О.А. разместить графики проведения 

оценочных процедур на сайте МБОУ «Школа №1» на главной странице 

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации» в виде электронного документа в срок до 02.04.2024г 

4. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных 

процедур при планировании урочной деятельности; 

5. График может быть изменен при наличии изменений учебного плана, 

вызванных: 



- эпидемиологической ситуацией; 

- участием школы в проведении национальных или международных 

исследований качества в соответствии с приказами, если такое участие 

согласовано после публикации графика оценочных процедур; 

- другими объективными причинами. 

В случае корректировки графика оценочных процедур: 

- заместителю директора Фёдоровой В.К. внести изменения в график; 

- учителю информатики Сычевой О.А. разместить на сайте МБОУ 

«Школа №1» актуальную информацию. 

 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор        И.А. Багаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1  

к приказу  

от 29.03.2024 №156 

 
Предметные 

области 

Учебные 

предметы 

Классы 

 1 «А» 1 «Б» 1 «Г» 

                                                 Даты проведения процедур 

Русский язык 

и литературное 

чтение 

Русский язык *(№1) 14.05.2024 

 

*(№1) 09.04.2024 

 

*(№1) 24.04.2024 

 

Литературное 

чтение 

*(№1) 15.05.2024 

 

*(№1) 25.04.2024 

 

*(№1) 22.04.2024 

 

Иностранный 

язык 

Иностранный 

язык 

(английский) 

- 

 

- 

 

- 

 

Математика и 

информатика 

Математика *(№1) 26.04.2024 

 

*(№1) 26.04.2024 

 

*(№1) 25.04.2024 

 

Обществознани

е и 

естествознание 

(Окружающий 

мир) 

Окружающий 

мир 

*(№1) 07.05.2024 

 

*(№1) 13.05.2024 

 

*(№1) 08.05.2024 

 

Основы 

религиозных 

культур и 

светской этики 

Основы 

религиозных 

культур  и 

светской этики 

- - - 

Искусство 

Музыка 

 

*(№2) 23.04.2024 

 

*(№1) 23.04.2024 *(№1) 25.04.2024 

Изобразительно

е искусство 

*(№1) 25.04.2024 

 

*(№1) 10.04.2024 *(№1) 13.05.2024 

 

 



Технология 
Технология 

 

*(№1) 17.04.2024 

 

*(№1) 16.05.2024 *(№1) 15.05.2024 

 

Физическая 

культура 

Физическая 

культура 

*(№1) 16.05.2024 *(№1) 17.04.2024 *(№1) 23.04.2024 

Основы функциональной 

грамотности для младших 

школьников 

*(№1) 19.04.2024 *(№1) 05.04.2024 *(№1) 07.05.2024 

 

 

* Оценочные процедуры в рамках проведения промежуточной аттестации проводятся 

в IV четверти 

 

Предметные 

области 

Учебные 

предметы 

Классы 

2 «А» 2 «Б» 2 «Г» 

                                                 Даты проведения оценочных процедур 

Русский язык 

и литературное 

чтение 

Русский язык *15.05.2024 

 

*23.04.2024 

 

* 23.04.2024 

 

Литературное 

чтение 

*26.04.2024 

 

* 17.04.2024 

 

*17.04.2024 

 

Иностранный 

язык 

Иностранный 

язык 

(английский) 

*16.04.2024 

 

*19.04.2024 

 

*25.04.2024 

 

Математика и 

информатика 

Математика *16.05.2024 

 

*26.04.2024 

 

*24.04.2024 

 

Обществознани

е и 

естествознание 

(Окружающий 

мир) 

Окружающий 

мир 

*07.05.2024 

 

*16.04.2024 

 

*19.04.2024 

 

Основы 

религиозных 

культур и 

светской этики 

Основы 

религиозных 

культур  и 

светской этики 

- - - 



Искусство 

Музыка 

 

*17.04.2024 *06.05.2024 *08.05.2024 

Изобразительное 

искусство 

*25.04.2024 *24.04.2024 *10.04.2024 

 

 

Технология 
Технология 

 

*23.04.2024 *18.04.2024 *09.04.2024 

 

Физическая 

культура 

Физическая 

культура 

*18.04.2024 *23.04.2024 

 

*22.04.2024 

24.04.2024Основы вункциональной 

грамотности для младших 

школьников 

*24.04.2024 

 

*02.05.2024 

 

*12.04.2024 

 

* Оценочные процедуры в рамках проведения промежуточной аттестации проводятся 

в IV четверти 

 

Предметные 

области 

Учебные 

предметы 

Классы 

  3 «А» 3 «Б» 3 «Г» 

Даты проведения оценочных процедур 

Русский язык и 

литературное 

чтение 

Русский язык *24.04.2024 

 

*24.04.2024 

 

*24.04.2024 

 

 
Литературное 

чтение 

*17.04.2024 *22.04.2024 *25.04.2024 

Иностранный 

язык 

Иностранный 

язык 

(английский) 

*19.04.2024 

 

*08.05.2024 

 

*07.05.2024 

 

Математика и 

информатика 

Математика *23.04.2024 

 

 

*23.04.2024 

 

*23.04.2024 

 



Обществознание 

и естествознание 

(Окружающий 

мир) 

Окружающий 

мир 

*26.04.2024 

 

*26.04.2024 

 

*26.04.2024 

 

Основы 

религиозных 

культур и 

светской этики 

Основы 

религиозных 

культур  и 

светской 

этики 

- - - 

Искусство 

Музыка 

 

  01.04.2024 

*22.04.2024 

 

  04.04.2024 

*25.04.2024 

 

  01.04.2024 

*22.04.2024 

 
Изобразитель

ное искусство 

*10.04.2024 *17.04.2024 *19.04.2024 

Технология Технология *16.04.2024 *16.04.2024 *18.04.2024 

Физическая 

культура 

Физическая 

культура 

*25.04.2024 *05.05.2024 *20.04.2024 

Основы функциональной 

грамотности для младших 

школьников 

*18.04.2024 

 

*19.04.2024 

 

*16.04.2024 

 

 

* Оценочные процедуры в рамках проведения промежуточной аттестации проводятся 

в IV четверти 

 

Предметные 

области 

Учебные 

предметы 

Классы 

4 «А» 4 «Б» 4 «Г» 

Даты проведения оценочных процедур 

Русский язык и 

литературное 

чтение 

Русский 

язык 

*24.04.2024 

 

 

  *07.05.2024 

 

*23.04.2024 

 

ВПР по Русскому языку 20.03.2024, 02.04.2024 



Литературно

е чтение 

*13.05.2024 

 

*19.04.2024 

 

*06.05.2024 

 

Иностранный 

язык 

Иностранны

й язык 

(английский) 

*06.05.2024 

 

*14.05.2024 

 

*14.05.2024 

 

Математика и 

информатика 

Математика *07.05.2024 

 

*24.04.2024 

 

*29.04.2024 

 

ВПР по Математике 19.03.2024 

Обществознание 

и естествознание 

(Окружающий 

мир) 

Окружающи

й мир 

*14.05.2024 

 

*23.04.2024 

 

*25.04.2024 

 

ВПР по Окружающему миру 03.04.2024 

Основы 

религиозных 

культур и 

светской этики 

Основы 

религиозных 

культур  и 

светской 

этики 

*03.05.2024 

 

*26.04.2024 

 

*07.05.2024 

 

Искусство 

Музыка 

 

*25.04.2024 

 

*17.04.2024 

 

*18.04.2024 

 

Изобразител

ьное 

искусство 

*23.04.2024 

 

*18.04.2024 

 

*16.04.2024 

 

Технология 
Технология 

 

*18.04.2024 

 

*12.04.2024 

 

*11.04.2024 

 

Физическая 

культура 

Физическая 

культура 

*22.04.2024 

 

*08.05.2024 

 

*14.04.2024 

 

 

* Оценочные процедуры в рамках проведения промежуточной аттестации проводятся 

в IV четверти 

 

 

 

 

 

 

 



Предметная 

область 

Учебные 

 предметы 

Классы 

 

5 «А» 5 «Б» 5 «Г» 

Русский язык 

и литература 

Русский язык 

 

 

 

*25.04.2024  11.04.2024 

*16.05.2024 

24.04.2024 

*14.05.2024 

ВПР по Русскому языку 20.03.2024 

Литература 

 

*26.04.2024 *06.05.2024 

 

*25.04.2024 

 

Иностранные 

языки 

Иностранный 

язык 

(английский) 

 

 

*22.04.2024 *23.04.2024 *21.04.2024 

Математика и  

информатика 

Математика 

 

 

*14.05.2024 *24.04.2024 *14.05.2024 

ВПР по Математике 19.03.2024 

Общественно-

научные 

предметы 

История  *02.05.2024 *03.05.2024 

 

*03.05.2024 

География *07.05.2024 *08.05.2024 

 

*02.05.2024 

ОДНКНР *06.05.2024 *25.04.2024 *16.04.2024 

ВПР по Истории 02.04.2024 

Естественно-

научные 

предметы 

Биология *13.05.2024 *17.05.2024 *13.05.2024 

 

ВПР по Биологии 03.04.2024 

Искусство Музыка *23.04.2024 *26.04.2024 *16.05.2024 



 

Изобразительное  

Искусство 

*18.04.2024 *15.04.2024 *18.04.2024 

Технология Технология 

 

*11.04.2024 *19.04.2024 *17.04.2024 

Физическая 

культура и 

основы 

безопасности 

жизнедеятель

ности 

Физическая 

культура 

 

*16.04.2024 *22.04.2024 *22.04.2024 

Финансовая грамотность *17.04.2024 *17.04.2024 *08.04.2024 

Основы проектной деятельности *24.04.2024 *18.04.2024 *07.05.2024 

*  Оценочные процедуры в рамках проведения промежуточной аттестации проводятся 

в IV четверти 

 

 

Предметная 

область 

Учебные 

 предметы 

Классы 

6 «А» 6 «Б» 6 «Г» 

Русский язык 

и литература 

Русский язык 

 

 

*25.04.2024 

 

*25.04.2024 

 

25.04.2024 

*14.05.2024 

ВПР по Русскому языку 20.03.2024 

Литература 

 

*24.04.2024 

 

*24.04.2024 

 

*13.05.2024 

 

Иностранные 

языки 

Иностранный 

язык 

(английский) 

 

 

*22.04.2024 

 

*22.04.2024 

 

*22.04.2024 

 

Математика и  Математика *23.04.2024 11.04.2024 11.04.2024 



информатика  

 

 *14.05.2024 

 

*16.05.2024 

 

ВПР по Математике 19.03.2024 

Общественно-

научные 

предметы 

История  *02.05.2024 *02.05.2024 *02.05.2024 

Обществознание *17.04.2024 *08.05.2024 *17.04.2024 

География *08.05.2024 *23.04.2024 *23.04.2024 

ОДНКНР *12.04.2024 *12.04.2024 *12.04.2024 

Естественно-

научные 

предметы 

Биология *14.05.2024 *13.05.2024 *15.05.2024 

ВПР по предмету на основе случайного выбора 02.04.2024 

География (6 а, 6 б классы); Биология (6 г класс) 

ВПР по предмету на основе случайного выбора 04.04.2024 

История ( 6 а, 6 г классы); Обществознание (6 б класс) 

Искусство Музыка 

 

*26.04.2024 *15.04.2024 *16.04.2024 

 

Изобразительное  

Искусство 

*18.04.2024 *18.04.2024 *19.04.2024 

Технология Технология 

 

*15.05.2024 *15.04.2024 *08.05.2024 

Физическая 

культура и 

основы 

безопасности 

жизнедеятель

ности 

Физическая 

культура 

*07.05.2024 *17.04.2024 07.05.2024 

* Оценочные процедуры в рамках проведения промежуточной аттестации проводятся 

в IV четверти 

 

 

 

 

 

 

 

  



Предметная 

область 

Учебные 

 предметы 

Классы 

7 «А» 7 «Б» 7 «Г» 

Русский язык и 

литература 

Русский язык 

 

 

*23.04.2024 

 

*23.04.2024 

 

*13.05.2024 

 

ВПР по Русскому языку 20.03.2024 

Литература *22.04.2024 

 

*24.04.2024 

 

*17.05.2024 

 

Иностранные 

языки 

Иностранный 

язык  

(английский) 

*19.04.2024 

 

  18.04.2024 

*15.05.2024 

 

 

*30.04.2024 

 

Математика и  

информатика 

Алгебра  *15.05.2024 

 

 

*13.05.2024 

 

 

18.04.2024 

*15.05.2024 

 

 

Геометрия 

 

 

*03.05.2024 

 

*14.05.2024 

 

*14.05.2024 

 

Вероятность и 

статистика 

*17.05.2024 *07.05.2024 *03.05.2024 

ВПР по Математике 19.03.2024 

Информатика *07.05.2024 

 

*06.05.2024 

 

*12.04.2024 

 

Общественно-

научные 

предметы 

История  

 

*26.04.2024 *02.05.2024 *22.04.2024 

Обществознание *24.04.2024 *08.05.2024 *17.04.2024 

География *14.05.2024 *25.04.2024 *24.04.2024 

Естественно- Физика *25.04.2024 *26.04.2024 *25.04.2024 



научные 

предметы 

Биология *08.05.2024 *22.04.2024 *26.04.2024 

ВПР по предмету на основе случайного выбора 02.04.2024 

Биология (7 а, 7 б классы); Физика (7 г класс) 

ВПР по предмету на основе случайного выбора 04.04.2024 

Обществознание ( 7 а класс); История (7 б класс); География (7 г класс) 

Искусство Музыка 

 

*17.04.2024 *19.04.2024 *23.04.2024 

Изобразительное 

искусство 

*10.04.2024 *05.04.2024 *10.04.2024 

Технология Технология 

 

*12.04.2024 *11.04.2024 *15.04.2024 

Физическая 

культура и 

основы 

безопасности 

жизнедеятельно

сти 

Физическая 

культура 

 

 

*18.04.2024 *15.04.2024 *16.05.2024 

Финансовая грамотность *16.04.2024 *15.04.2024 *19.04.05.2024 

Проектная деятельность *09.04.2024 *12.04.2024 *03.04.2024 

* Оценочные процедуры в рамках проведения промежуточной аттестации проводятся 

в IV четверти 

 

Предметная 

область 

Учебные 

 предметы 

Классы 

8 «А» 

 

8 «Б» 8 «Г» 

Русский язык и 

литература 

Русский язык 

 

 

*10.04.2024 *10.04.2024 *13.05.2024 

ВПР по Русскому языку 20.03.2024 

Литература *05.04.2024 *05.04.2024 *05.03.2024 

Иностранные 

языки 

Иностранный 

язык  

*19.04.2024 *18.04.2024 *18.04.2024 



(английский)  

 

 

 

 

 

 Математика и  

информатика 

Алгебра  *06.05.2024 

 

*17.05.2024 

 

*17.05.2024 

 

Геометрия 

 

 

*23.04.2024 

 

*14.05.2024 

 

*14.05.2024 

 

Вероятность и 

статистика 

*24.04.2024 *15.05.2024 *15.05.2024 

ВПР по Математике 19.03.2024 

Информатика *02.05.2024 

 

*06.05.2024 

 

*07.05.2024 

 

Общественно-

научные 

предметы 

История  *13.05.2024 *09.04.2024 *09.04.2024 

Обществознание *16.04.2024 *24.04.2024 *24.04.2024 

География *26.04.2024 *23.04.2024 *23.04.2024 

Естественно-

научные 

предметы 

Физика 

 

 

*25.04.2024 

 

*25.04.2024 

 

*26.04.2024 

 

Биология *08.05.2024 *15.04.2024 *25.04.2024 

Химия 

 

 

*22.04.2024 

 

*22.04.2024 

 

*22.04.2024 

 

ВПР по предмету на основе случайного выбора 02.04.2024 

Биология (8 а класс); Химия (8 б класс); Физика (8 г класс) 

ВПР по предмету на основе случайного выбора 04.04.2024 

История (8 а класс); География (8 б класс); Обществознание (8 г класс) 

Искусство Музыка *17.04.2024 *26.04.2024  

*18.04.2024 

Технология Технология *15.04.2024 *07.05.2024 *06.05.2024 



 

Физическая 

культура и 

основы 

безопасности 

жизнедеятельно

сти 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти 

*19.04.2024 *19.04.2024 *19.04.2024 

Физическая 

культура 

*17.05.2024 *08.05.2024 *22.04.2024 

Финансовая грамотность *11.04.2024 *08.04.2024 *12.04.2024 

Проектная деятельность *08.04.2024 *11.04.2024 *15.04.2024 

* Оценочные процедуры в рамках проведения промежуточной аттестации проводятся 

в IV четверти 

 

Предметная 

область 

Учебные 

 предметы 

Классы 

9«А» 

 

9 «Б» 

Русский язык и 

литература 

Русский язык 

 

 

*03.04.2024 

 

*26.04.2024 

 

Литература 

 

 

*04.04.2024 

 

*12.04.2024 

 

Иностранные 

языки 

Иностранный язык  

(английский) 

*18.04.2024 

 

*02.05.2024 

 

Математика и  

информатика 

Алгебра    11.04.2024 

*16.05.2024 

 

(№2) 22.01.2024 

(№3) 29.02.2024 

*15.05.2024 

 

Геометрия 

 

 

*14.05.2024 

 

  15.04.2024 

*14.05.2024 

 



Вероятность и 

статистика 

*07.05.2024 

 

*24.04.2024 

 

Информатика 

 

*25.04.2024/ *26.04.2024 

 

*07.05.2024/*03.05.2024 

 

Общественно-

научные 

предметы 

История *09.04.2024 *11.04.2024 

Обществознание *10.04.2024 *15.05.2024 

География *24.04.2024 *25.04.2024 

Естественно-

научные 

предметы 

Физика *17.04.2024 *17.04.2024 

 

Биология *23.04.2024 *23.04.2024 

 

Химия 

 

 

*19.04.2024 *19.04.2024 

Технология Технология *13.05.2024 *05.04.2024 

Физическая 

культура и 

основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

*22.04.2024 *18.04.2024 

Физическая культура 

 

*02.05.2024 *13.05.2024 

Финансовая грамотность *16.04.2024 *17.05.2024 

* Оценочные процедуры в рамках проведения промежуточной аттестации проводятся 

в IV четверти 

 

Предметная область Учебные предметы 10 «А» класс 

Русский язык и 

литература 

Русский язык  *29.04.2024 

Литература  *16.04.2024 

Иностранные языки Иностранный язык 

(английский) 

*24.04.2024 



Математика и 

информатика 

Алгебра и начала 

математического анализа 

*02.05.2024 

Геометрия *07.05.2024 

Вероятность и статистика *06.05.2024 

Информатика *19.04.2024 

Естественно-научные 

предметы  

Физика *17.04.2024 

Химия *10.04.2024 

Биология *25.04.2024 

Общественно-научные 

предметы 

История *15.05.2024 

Обществознание *14.05.2024 

География *26.04.2024 

Физическая культура, 

экология и основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Физическая культура *14.05.2024 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

*17.04.2024 

Элективные учебные 

предметы 

«Индивидуальный проект» *18.04.2024 

«Малые жанры новейшей 

русской литературы» 

*23.04.2024 

«Ядерная физика» *26.04.2024 

«Подготовка к ЕГЭ по 

биологии» 

*03.05.2024 

* Оценочные процедуры в рамках проведения промежуточной аттестации проводятся 

в IV четверти 

 

Предметная 

область 

Учебные предметы 11 «А» класс 

Русский язык и 

литература 

Русский язык  *04.04.2024 

Литература  *05.04.2024 

Родной язык и 

родная литература 
Родная литература (русская) 

*12.04.2024 

Иностранные 

языки 

Иностранный язык 

(английский) 

*22.04.2024 



Общественные 

науки 

История *16.04.2024 

География *24.04.2024 

Обществознание *14.05.2024 

Право *11.04.2024 

Математика и 

информатика  

Математика *03.05.2024 

Информатика *06.05.2024 

Естественные 

науки 

Физика *17.04.2024 

Химия *23.04.2024 

Биология *25.04.2024 

ВПР по Химии 20.03.2024 

Физическая 

культура, экология 

и основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Физическая культура *17.05.2024 

Основы безопасности и 

жизнедеятельности 

*07.05.2024 

.Элективные 

учебные 

предметы 

«Индивидуальный проект» *19.04.2024 

«Малые жанры новейшей 

русской литературы» 

*03.04.2024 

«Основы компьютерной 

анимации» 

*18.04.2024 

Группа I, II, III  

 

«Естествознание и 

окружающая среда» 

*18.04.2024 

«Математическое 

моделирование» 

*13.05.2024 

«Ядерная физика» *23.04.2024 

«Избранные разделы 

математики для старшей 

шкорлы» 

*15.05.2024 

Группа I  

«Деловой английский» *16.05.2024 



«Основы культурологии» *13.05.2024 

«Основы 

предпринимательства» 

*09.04.2024 

«Дискуссионные вопросы 

отечественной истории» 

*15.05.2024 

* Оценочные процедуры в рамках проведения промежуточной аттестации проводятся 

в IV четверти 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу  

от 29.03.2024 №5156 
Предметные 

области 

Учебные предметы Классы 

2 «В» 4 «В» 

Даты проведения оценочных процедур 

Русский язык и 

литературное 

чтение 

Русский язык *25.04.2024 *25.04.2024 

Литературное чтение *24.04.2024 *16.04.2024 

Иностранный 

язык 

Иностранный язык 

(английский) 

*22.04.2024 

 

*22.04.2024 

 

Математика и 

информатика 

Математика *23.04.2024 

 

*18.04.2024 

 

Обществознание 

и естествознание 

(Окружающий 

мир) 

Окружающий мир *17.04.2024 

 

*26.04.2024 

 

 

Основы 

религиозных 

культур и 

светской этики 

Основы религиозных 

культур  и светской 

этики 

- *19.04.2024 

 

Искусство 

Музыка *22.04.2024 *23.04.2024 

Изобразительное 

искусство 

*16.04.2024 *24.04.2024 

Технология Технология *11.04.2024 *17.04.2024 

Физическая 

культура 

Физическая культура *13.05.2024 

 

*10.04.2024 

Основы финансовой грамотности для 

младших школьников 

*26.04.2024 

 

- 

* Оценочные процедуры в рамках проведения промежуточной аттестации проводятся 

в IV четверти 

 

Предметная Учебные Классы 



область  предметы 5 «В» 6 «В» 9 «В» 

Русский язык и 

литература 

Русский язык 

 

 

*14.05.2024 

 

*25.04.2024 

 

*03.05.2024 

 

Литература *16.05.2024 *26.04.2024 *04.04.2024 

Иностранные 

языки 

Иностранный 

язык  

(английский) 

*21.04.2024 

 

*22.04.2024 

 

*18.04.2024 

 

Математика и  

информатика 

Математика *24.04.2024 

 

  05.04.2024 

*14.05.2024 

 

- 

Алгебра  - -   11.04.2024 

*16.05.2024 

 

Геометрия 

 

 

- - *14.05.2024 

 

Вероятность и 

статистика 

- - *23.04.2024 

Информатика - - *08.05.2024 

Общественно-

научные 

предметы 

История   02.04.2024 

*02.05.2024 

*02.05.2024 *16.04.2024 

Обществознание - *17.04.2024 *15.05.2024 

География *25.04.2024 *08.05.2024 *25.04.2024 

ОДНКНР *19.04.2024 *12.04.2024 - 

Естественно-

научные 

предметы 

Физика 

 

 

- - *15.04.2024 

Биология *17.05.2024 *07.05.2024 *24.04.2024 



Химия 

 

- - *19.04.2024 

 

Искусство Музыка *26.04.2024 *24.04.2024 - 

Изобразительное 

искусство 

*15.04.2024 16.04.2024 - 

Технология Технология 

 

*09.04.2024 *18.04.2024 *02.05.2024 

Физическая 

культура и 

основы 

безопасности 

жизнедеятельно

сти 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельнос

ти 

- - *18.04.2024 

Физическая 

культура 

*10.04.2024 *16.05.2024 *07.05.2024 

Финансовая грамотность *17.04.2024 - *12.04.2024 

Развитие речи *17.04.2024 - - 

*  Оценочные процедуры в рамках проведения промежуточной аттестации проводятся 

в IV четверти 

 

 


